M. Francis Temmard (membre du comité de direction) 5 000 0,28% 5 000 0,24%
M. Marc Vergier (membre du comité de direction) 5 000 0,28% 5 000 0,24%
Sous total management 556 764 31,44% 859 520 42,06%
M. Jean François Machu 14 447 0,82% 28 894 1,41%
Mme Christel Gandon-Schumacher 5 717 0,32% 11 434 0,56%
Mme Sandrine Schumacher 90 0,01% 180 0,01%
M. Christian Gandon 108 0,01% 216 0,01%
M. Antonio Lobregeat 108 0,01% 216 0,01%
Autres actionnaires nominatifs 237 0,01% 354 0,02%
Sous total actionnaires nominatifs hors management 20 707 1,17% 41 294 2,02%
Saveurs de France-Brossard (autodétention) 50 486 2,85%

PUBLIC 1 142 963 64,54% 1 142 963 55,92%

TOTAL 1 770 920 100,00% 2 043 777 100,00%

Il n’existe pas de pacte d’actionnaires, à l’exception du pacte  de stabilité (ou engagement collectif
de conservation) conclu le 29 octobre 2004 entre Madame Christel Gandon-Schumacher, Monsieur
Guy Schumacher et Monsieur Frédéric Thys aux fins d’exonération partielle des droits de mutation à
titre gratuit (article 787B du CG).

 5

Au 5 décembre 2005, après apports à  TESC ( cf.  5.1.3.1 ci-après),  la composition de l'actionnariat
de BROSSARD était la suivante:

Nombre d'actions % Nombre de droits
de vote   %

TESC 515 686 29,12% 515 686 29,70%
M. Frédéric Thys (Directeur Général délégué) 10 795 0,61% 11 590 0,67%
M. Philippe Leplomb (membre du comité de direction) 10 000 0,56% 10 000 0,58%
Mme Sylvie Vasseur (membre du comité de direction) 6 000 0,34% 6 000 0,35%
Mme Nadine Picard (membre du comité de direction) 5 000 0,28% 5 000 0,29%
Mme Christelle Lartigue (membre du comité de direction) 5 000 0,28% 5 000 0,29%
M. Francis Temmard (membre du comité de direction) 5 000 0,28% 5 000 0,29%
M. Marc Vergier (membre du comité de direction) 5 000 0,28% 5 000 0,29%

Sous total management 46 795 2,64% 47 590 2,74%

M. Jean François Machu 14 447 0,82% 28 894 1,66%
Mme Sandrine Schumacher 90 0,01% 180 0,01%
M. Christian Gandon 108 0,01% 216 0,01%
M. Antonio Lobregeat 108 0,01% 216 0,01%
Actionnaires nominatifs 237 0,01% 354 0,02%
Sous total actionnaires nominatifs hors management 14 990 0,85% 29 860 1,72%

Saveurs de France-Brossard (autodétention) 50 486 2,85%
PUBLIC 1 142 963 64,54% 1 142 963 65,84%

TOTAL 1 770 920 100,00% 1 736 099 100,00%

1.2.3.2 Capital potentiel :

o Bons de souscription d’actions remboursables (« BSAR »)

Lors de l’émission d’obligations à bons de souscription d’actions remboursables (« OBSAR ») de
décembre 2003, Brossard a émis 800 400 bons de souscription d’actions remboursables
(« BSAR »),  cotés au compartiment C de l’ Eurolist d’ Euronext Paris, dont les principales
caractéristiques sont les suivantes :

- parité d’exercice : chaque BSAR permet de souscrire une action nouvelle Brossard
- prix d’exercice : € 25, payable en espèces, ou par remise d’une obligation pour chaque exercice

de 20 BSAR